
 
OBJEDNÁVKA č. 2021/OB/1166 MUKUX00G9J6H *MUKUX00G9J6H* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 69847487 

 Město Kuřim  Jaroslav Bačkovský 

 Jungmannova 968/75  Ve dvoře 1188 

 664 34 Kuřim  66602 Předklášteří 
vyřizuje: Hanáková Olga Ing.  bankovní účet: 288647726/0300 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Zastávkové přístřešky Kuřim, zámek - stavební příprava   

Na základě cenové nabídky ze dne 10.11.2021 u Vás objednáváme stavební přípravu pro montáž 2 
zastávkových přístřešků autobusových zastávek Kuřim, zámek ve směru na Brno a na Tišnov, na 
pozemcích parc. č. 4240 a 2703/2 v k.ú. Kuřim, spočívající ve vybudování základových pasů, včetně 
potřebného rozebrání dlažby a obrubníků, vybudování opěrné zídky (ve směru na Brno) a případného 
uložení sítí do chrániček. 
 
Cena za provedení díla činí 80.000,- Kč bez DPH. 
Lhůta pro zaplacení faktury se stanovuje na 30 dní a počíná běžet ode dne doručení faktury. 
Termín ukončení stavebních prací, vč. vyklizení staveniště je do 10.12.2021, za předpokladu dodržení 
technologických podmínek. 

96 800,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 10.11.2021 

Datum požadovaného dodání: 10.12.2021 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele:   Ing. Olga Hanáková 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

2221 6121  004 1006000000 96 800,- Kč  

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum: 10.11.2021 
 
Podpis příkazce operace: 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:   Ing. Olga Hanáková 
Datum: 10.11.2021 
 
Podpis správce rozpočtu: 
 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum: 10.11.2021 
 
Razítko: 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

  


